平成 26 年１月 14 日

各 位

会 社 名 ピ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

山     下         茂

(コード番号：7956 東証第１部)

                         問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長

                                                   松     永         勉

 0 3 - 3 6 6 1 - 4 1 8 8 ( 直 通 )

人事異動のお知らせ

平成 26 年 1 月 16 日付にて、下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 執行役員人事

【新任】

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

笠原  かほる 執行役員

国内ベビー・ママ事業本部副本部長

兼 ピジョンウィル（株）代表取締役社長

ピジョンウィル（株）代表取締役社長

【異動】

氏名 新 役 職 名 旧 役 職 名

板倉  正 執行役員 開発本部長 執行役員 THAI PIGEON CO.,LTD.

代表取締役社長

仲田 祐介 執行役員 PIGEON SINGAPORE

PTE.LTD.代表取締役社長

執行役員 開発本部長

【退任】

   高坂  功    執行役員 PIGEON SINGAPORE PTE.LTD.代表取締役社長

２． 発令日

平成 26 年 1 月 16 日

以 上